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Kolno, dnia 13.04.2021¢.
Sz.0/ZP/A1GE 21

BZPITAL OGOINY W KOLNIE
WPLYNELO

dnia 13 04 2071

% Do wszystkich uczestnikéw postepowania
2

................

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na $wiadczenie ustug
gastronomicznvych dla Szpitala Ogodnego w Kolnie: znak sprawy: Sz.0./ZP/03/2021

Zamawiajacy Szpital Ogolny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, dziatajgc w oparciu o art.
284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowiend publicznych (Dz. U, z 2019 I., poz.
2019 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1

DOTYCZY SWZ

W Rozdziale 11 Kryteria i 8posob oceny oferty ktérymi Zamawiajacy bedzie si¢ kierowal przy
wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu obliczenia oceny ofert wprowadzit
oprocz kryterium ceny z waga 60%, wskazal réwniez odleglos¢  wykonawcy (miejsca
przygotowania positkéw) od zamawiajacego w km- z wagg 40%. Jednoczeénie w pkt. 2.c.
doprecyzowal, ze kuchnia awaryjna, o ktdrej mowa w przedmiotowym kryterium musi spelnjad
wymog oddalona od siedziby Zamawiajacego nie dalej niz 30 km.

Nalezy zauwazyé, iz niezaleznie od odlegtosci kuchni od siedziby Zamawiajacego to Wykonawca
odpowiada, aby dostarczone positki spetniaty wymogi Zamawiajgcego zaréwno pod wzgledem
jakoscei, jak i temperatury positku. Zapis dotyczacy odleglosci do 30 km ogranicza mozliwogé
udzialu wickszej ilogci firm zywieniowych, co za tym idzie stanowi naruszenie zasady réwnego
traktowania Wykonawcéw oraz zasadg uczciwej konkurencji.

Ponadto  Wykonawca dysponuje odpowiednimi pojemnikami transportowymi oraz $rodkami
transportu, ktére zapewnig wiasciwa temperature dostarczonych positkéw, nawet do kilku godzin,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

® Centrala (86) 278 24 24 Zaméwienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30
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Pytanie Nr 2

DOTYCZY ZAF ACZNIKA NR 2 DO SW7

W Zalgezniku nr 2 do SIWZ, w punkcie 3. Wymagane do stosowania diety, Zamawiajacy
zaproponowal warto$¢ odzywezg i energetyczng dla poszezegdinych diet. Z podanych tam danych
(Y. bialka, thuszezu, weglowodanéw oraz blonnika), nie ma mozliwosci osiggniecia wymaganej
przez Zamawiajgcego kalorycznosei. Wedlug przelicznikéw energetycznych, dla diety podstawowej
ofrzymujemy: 86g biatka=344kcal, 73g thiszczu=657 keal, 35g blonnika=70kcal, 280g
wc;glowodanéw(wq,glowodany ogdtem blonnik)= 1120 keal, co daje sume 2191 keal. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wprowadzenie Zapisu procentowego poszezegdlnych skladnikéw dla
poszczegolnych diet. Na podstawie 177 oraz Norm Zywienia dia Populacji Polski i ich
zastosowanie pod redakcjg Mirostawa Jarosza j wsp. z 2020 roku, zaleca sie by diety dla dzieci,
miodziezy i dorostych zawieraly weglowodanow 45-65%, biatka 10-20%, thuszezédw 35%,
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis ppkt 1) i 2) w pkt.3 Opisu Przedmiotu Zaméwienia- Zatacznik Nr 2 do
SWZ.

Zamawiajacy zmieniony zalgeznik zamiedcit na stronie internetowe]: www.szpitalkolno.pl oraz

https://miniportal.uzp.qov.pl/ jako zatgeznik Nr 2 do SW7 po zmianach.

Pytanie Nr 3

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SW7,

Prosimy o modyfikacje w przypadku diety z ograniczeniem atwo przyswajalnych weglowodanow
VII( Zalacznik nr 2 do SIWZ, punkt 3) - w $wietle badan i dostgpnych publikacji dieta w/w
powinna by¢ jak najbardziej zblizona do prawidlowego zywienia czlowieka zdrowego. U chorych z
cukrzycg typu 2 odchudzanie pacjenta jest jednym z podstawowych warunkéw skutecznej terapii.
Zalozenia Zamawiajgcego dotyczace kalorycznosci tej diety nie uwzgledniaja tego aspektu. Czy
zamawiajgcy podtrzymuje zapis o kalorycznosei w tej diecie czy dokona zmiany zapisu
uwzgledniajacy aspekt utrzymania (dojscia) pacjentow na tej diecie do prawidlowe] masy ciala i
przyjmujac kalorycznosé 2000 keal.

Odpowiedz:

Zamawiajacy  podtrzymuje zapis. Wszelkie zmiany, modyfikacje diety beda dokonywane
indywidualnie wg. wskazan lekarza lub dietetyka.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszeza do przedstawiania osobie wyznaczongj przez Zamawiajacego
jadtospiséw 14 dniowych? Planowanie rytmem dwutygodniowym umozliwia wigksze urozmaicenie
Jadlospisu, a takze jego bilansowanie pod wzgledem wartosci odzywczych.

Odpowiedz:

Zgodnie SWZ.

Pytanie Nr 5

Wykonawcea prosi o sprecyzowanie jakie diety powinny by¢ zawarte w Jadtospisach dekadowych
przekazywanych Zamawiajacemu do zatwierdzenia.

Odpowiedz:

W jadlospisach dekadowych powinny by¢ przedstawione: dieta podstawowa, dieta lekkostrawna
oraz dieta z ograniczeniem tatwo-przyswajalnych weglowodandw.

Pytanie Nr 6
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SW7

' Centraia (86) 278 24 24 Zaméwienia Publiczne Tel, (86) 2729330
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Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze zupa mleczna ma by¢ planowana kazdego dnia(7 razy w
tygodniu) do $niadania we wszystkich dietach za wyjatkiem cukrzycowych, bezmlecznych i
wszystkich tych, ktorych jednostka chorobowa uniemozliwia?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 8 ppkt.9) Iit. a) OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.- Zat. Nr 2 do SWZ

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie systemu zamawiania positkéw w formie
aplikacji online ?

Odpowiedz:.

Zamawiajgcy dopuszcza zamawianie positkéw za pomoca poczty elektroniczne;.

Pytanie Nr 8

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SWZ,

Powolujac sie na zapis w Zalgezniku nr 2 do SIWZ, purkt 7, Zamawiajgcy wymaga by ,,Posilki
powinny obejmowaé dwie grupy pacjentow dzieci i dorostych”, w zwiazku » powyzszym prosimy
o doktadne okreslenie réznic w planowaniu jadlospiséw dla obu grup.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla réznice w planowaniu jadtospiséw dla dzieci i dorostych jako uwzglednienie
roznych grup wiekowych, w szczegblnoscei dobér odpowiednich produktéw oraz positkéw o
konsystengji odpowiedniej dla tych grup.

Pytanie Nr 9

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SW7,

Prosimy o potwierdzenie, ze Jadlospisy uwzgledniajacy catodzienne wyzywienie w diecie
podstawowej(I) i w diecie tatwostrawnej(I1) powinny sk}adaé sie z trzech positkéw dziennie,
Odpowiedz:

Zgodnie z pkt.8 ppkt 8) OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA- Zat. Nr 2 do SWZ

Pytanie Nr 10

DOTYCZY SWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze dieta tatwostrawna zalaczona do oferty powinna dotyczyé diety
lekkostrawnej z ograniczeniem thuszezu?

Odpowiedi:

Do oferty nalezy zalgezye oferowany 10 — dniowy jadlospis uwzgledniajgcy calodzienne
wyzywienie w diecie podstawowej (I) i w diecie tatwostrawnej (II) z podaniem gramatury i
warlosci energetycznej racji pokarmowej ok. 1800-2100 keal dia pacjentdéw dorostych. Zgodnie z
normami zalecanymi przez Instytut Zywnosei i Zywienia w Warszawie- dzienne racje pokarmowe
dla zakladéw shuzby zdrowia,

Pytanie Nr 11

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SW7

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca do obiadu ma dodawaé kompot lub kisiel plynny lub inny
napdj oraz do pozostatych positkéw herbatg lub kakalo lub kawe, czy tez po dwa napoje réznego
rodzaju do positkow?

Odpowiedz:

Do obiadu wykonawca ma dodawaé kompot lub kisiel ptynny, natomiast do pozostatych positkéw
herbate, kawe lub kakao oraz dodatkowo dostarczy¢ herbate na oddziaty w termosach o pojemnosci

@ Centrala (86) 278 24 24 Zaméwienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30
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3,5 1, po zgloszeniu na zapotrzebowaniu giéwnym (zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia pkt. 8
ppkt.7 i ppkt.9 litera b))

Pytanie Nr 12

Prosimy o potwierdzenie czy dodatek do obiadéw moze by¢ podawany w postaci suréwki
warzywnej- do diet dozwolonych, oraz dodatkdw gotowanych?

Odpowiedz:

Dodatek do obiadéw moze by¢ podawany w postaci suréwki warzywne] (w przypadku diet
dozwolonych) lub dodatkéw z warzyw gotowanych.

Pytanie Nr 13

Prosimy o potwierdzenie, czy do diety lekkostrawne] mozna stosowaé dodatek warzywny lub
owocowy w postaci surowej dozwolonej, np. pomidor bez skérki, satata, banan, tarta marchewka?
Odpowiedz:

[ak, do dicty lekkostrawnej mozna stosowaé dodatek warzywny lub owocowy w postaci surowej
dozwolongj np. pomidor bez skérki, satata, banan, tarta marchewka.

Pytanie Nr 14

Prosimy o potwierdzenie, ze Jadlospis zataczony do oferty powinien zawiera¢ wartogé energetyczng
racji pokarmowej dla catego dnia?

Odpowiedz:

Tak, jadlospis zatgczony do oferty powinien zawieraé wartogé energetyczng racji pokarmowej dla
catego dnia.

Pytanie Nr 15
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 3 DO SW7
Powolujac sie na jawno$é zamowien publicznych prosimy o podanie aktualnych cen netto
poszczegdlnych pozycji cenowych wymienionych w zataczniku nr 3 SWZ,
Odpowiedz:
Ceny jednostkowe netto poszezegolnych pozycji cenowych:
- Osobodzief(Sniadanie +Obiad +Kolacja): 11,94 z

-Sniadanie: 3,24 z1
~ Obiad: 6,48 zt
-Kolacja: 3,24 z¢
-Sniadanie 50%: 3,24 7}
- Obiad 50%: 6,48 zt
-Kolacja 50%: 3,24 z1
-Zupa mleczna: 1,85 zt
-Zupa obiadowa: 6,48 7t
- Kleik: 1,85 zt

Pytanie Nr 16

DOTYCZY SWZ

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz na potwierdzenie warunku udzialy w postgpowaniu w zakresie
zdolnosci zawodowej nalezy wykazaé si¢ ushuga, co najmniej jedng ustuge w zakresie przedmiotu
zamo6wienia polegajgca na $wiadczeniu ustug gastronomicznych/zywienia zbiorowego dla jednostki
stuzby zdrowia, o wartosei brutto nie mniejszej niz 500.000,zt ( stownie: pigéset tysigey zlotych )
brutto?

‘& Centrala (86) 278 24 24 Zamodwienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 17

DOTYCZY SWZ

Czy Zamawiajgcy przewiduje dla pacjentow diagnostycznych positki w naczyniach jednorazowych
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 18

DOTYCZY WZORU UMOWY

Jakie jest stanowisko Zamawiajgcego w stosunku do pacjentéw skazonych tj. czy positki bedg
zamawiane i wydawane w naczyniach jednorazowych ¢zy Zamawiajacy nie bedzie zglaszal takich
przypadkow?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 3 ust.1 Wzorn wnowy, Zamawiajacy bedesie sglaszal takie przypadki.

Pytanie Nr 19

Jak duza ma byé rezerwa positkowa ustanawiana na oddzialach
Odpowiedz:

Wykonawca utworzy rezerwe w liczbie od 5 do 10 positkéw.

Pytanie Nr 20

DOTYCZY WZORU UMOWY

Zamawiajacy wskazuje w § 6 umowy wsad na poziomie 8,00 zt natomiast stownie wskazuje 6,00 zt
prosimy o weryfikacje

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w § 6 wzoru umowy.

Zamawiajacy zmieniony zalgcznik zamiedcil na stronie internetowe;: www.szpitalkolno.pl Oraz

https://miniportal.uzp.gov.pl/ jako zatgcznik Nr 11 do SW7, po zmianach.

Pytanie Nr 21

DOTYCZY WZORU UMOWY

Wnosimy o wykreslenie w § 6 ust. 9 umowy narusza on w § 16 tej samej umowy oraz art. 455
ustawy PZP i jest nie zgodny z obecnie obowigzujacymi przepisami prawa

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis § 6 wzoru umowy, ktéry nie posiada jednostki redakcyjnej: , ust.
935

Pytanie Nr 22

DOTYCZY SWZ

W zwigzku z panujacy pandemig COVID-19 prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie do SIW?Z,
ponizszego zapisu:” w sytuacji gdy Zamawiajacy zaméwi w okresie panowania pandemii COVID-
19 w ciggu miesigca XX % szacowanej w SIWZ iloéci osobodni zaptaci Wykonawcy kwote faktury
za pelng pule szacowanych osobodni w ciggu miesigca, pomniejszong o kwote kiéra bedzie
stanowi¢ sume wsadu do kotla za osobodni brakujace do szacowanej w SIWZ ilosci osobodni”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadza powyzszego zapisu do SWZ,
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Pytanie Nr 23

DOTYCZY WZORU UMOWY

Na podstawie art. 439 ust, 2 Ustawy Pzp Wnosimy o wlgczenie zapiséw § 16 nowego zapisu:
»Strony ponadto dokonuja w formie pisemnego aneksu zmiany wynagrodzenia zgodnie z art. 439
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo zaméwien publicznych. Ustalone wynagrodzenie
bedzie waloryzowane o wartogé wskaznika cen towardw i ustug, publikowanego w Komunikacie
Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego. Zwaloryzowana stawka wynagrodzenia znajduje
zastosowanie poczawszy od pierwszego dnia, ktérego zmiana dotyczy na podstawie
opublikowanego Komunikat prezesa Giéwnego Urzedu Statystycznego. Wykonawca winien zlozyé
do Zamawiajacego wniosek o pPowyzszym zakresie”- Bark regulacji we wskazanym zakresic jest
nie zgodny z ustawg Pzp.

Odpowiedi:

Zamawiajacy w § 16 wzoru umowy dodaje zapis ust. 5

Zamawiajacy zmieniony zalgeznik zamicécit na stronie internetowej: www.szpitalkolnopl oraz

https://miniportal.uzp.gov.pl/ jako zatacznik Nr 11 do SW7 10 zmianach,

Pytanie Nr 24

DOTYCZY WZORU UMOWY

Zgodnie z art. 435 ust. 3 Zamawiajgcy ustanowit maksymalng wysokoéé kar umownych na
poziomie az 30% wartosci umowy, wnosimy o whaczenie zapisu do projektu umowy; ,, Laczna
inaksymalna wartos¢ kar umownych nie moze przekroczyé 10% wartosci, umowy brutto’’.- Obecny
zapis powoduije, iz Wykonawcy zostaje naliczona wyzsza kara umowna za nieprawidtows realizacje
niz w przypadku nie zrealizowania jej. Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokosci kar
umownych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w § 13 ust. 1 ppkt 1 zmienia zapis lit. a) oraz dodaje lit. )

Zamawiajacy zmieniony zatacznik zamiescit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl Oraz

https://miniportal.uzp.gov.pl/ jako zatgcznik Nr 11 do SW7, po zmianach.

Pytanie Nr 25

Prosimy o podanie liczby wydanych positkéw w rozbiciu na Sniadania, II $niadania, obiady,
podwieczorki, kolacje, positki nocne w przedziale na poszczegdlne oddzialy, diety za okres od
Marzec 2020 do Luty 2021 z rozbiciem na poszezegdlne oddziaty

Il v V V1 VII ¢ VIH IX X X1 XII I I1 Razem
2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2021 | 2021

Sniadanie 0

li $niadanie 0
Obijad 0
Podwieczorek 0
Kolacja 0
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Odpowiedz:
Nazwa 11! v \Y Vi VII | VI X X X1 X1l I I
Oddzialu 202 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 2021 | 2021
0
0. Sniadanie 550 | 610 | 678 | 646 | 656 | 603 | 537 | 3335 355 334 508 | 536
Psychiatrycz . _ _ _
ny Obiad 550 | 615 | 680 | 650 [657 | 606 |538 | 533 367 | 334 | 514 | 537
Kolacja 350 1615 | 680 | 645 1657 | 607 | 540 | 530 | 367 | 336 517 | 535
0. Sniadanie 121 [ 122 [ 214 | 224 180 | 207 138 121 101 116 141 151
Paliatywny =50 19 123|213 1223 [180 [ 203 |140 | 119 | 100 |16 140 151
Kolacja 120 1123 213 1220 180 | 200 138 121 o9 117 [ 140 150
0. Sniadanie 181 | 77 116 163 192 | 209 163 179 151 163 14 129
Chirurgiczny
Obiad 174 | 76 122 151 200 178 168 175 150 169 | 173 128
Kolacja 203 | 76 126 | 201 23] 237 [ 208 | 210 181 200 | 230 179
0. Sniadanie 171 183 | 222 161 252 [ 232 | 204 159 176 141 152 199
Potozniczo-
Ginekologicz | Obiad 168 1188 | 237 181 283 | 231 206 157 166 145 158 | 200
v
’ Kolacja 176 | 190 | 226 164 | 266 {210 | 207 148 159 134 | 145 184
0. Sniadanie 595 | 408 668 | 673 651 562 417 |317 371 326 | 634 | 746
Wewnetrzny
Obiad 612 [ 411 673 [ 648 [ 652 135397 | 411 322 | 368 | 523 657 | 758
Kolacja 563 | 410 1666 | 608 | 604 | 504 | 409 | 311 342 (498 [655 | 733
QOddziat Sniadanie 0 0 0 0 0 0 0 15 9 3 0 1
Intensywnej
Terapii
Obiad 0 0 0 0 0 0 0 10 9 2 0 0
Kolacja 0 0 i 0 0 0 0 9 9 3 I 0
O. Dziecigey | Sniadanie 170 | 18 36 33 50 56 43 65 46 21 39 56
Obiad 170 116 48 50 49 54 40 62 41 20 41 49
Kolacja 160 | 15 49 52 45 32 39 59 41 9 40 49
RAZEM SNIADANIE | 178 [ 1418 [ 1954 | 1920 | 1981 | 1869 | 1802 | 1391 | 122] 1304 1678 | 1818
8
OBIAD 179 1 1429 | 1973 | 1903 [ 2021 | [811 | 1803 | 1378 | 1201 | 1300 | 1683 | 1823
3
KOLACIA [77 11420 | 1961 | 1890 [ 1983 | 1810 | 1541 | 1388 | 1198 | 1307 | 1728 | 1830
2
RAZEM; 50% SNIAD. | 238 | 195 189 169 1209 | 225 183 165 158 169 144 [ 213
Polawki
positkdw
50% OB, 234 7204 | 204 176 [ 205 | 228 186 158 162 176 150 | 217
50% KOL. 242 | 92 196 180 210 | 229 194 168 153 179 1150 | 213
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Pytanie Nr 26

Czy wykonawca dobrze rozumie, ze za wydanie positkéw do 1dzka pacjenta odpowiada
Zamawiajgcy?

Odpowiedz;

Za wydanie positk6w do tézka pacjenta odpowiada Wykonawca.

Pytanie Nr 27

Czy obecni pracownicy wykonujacy ustuge dostarczenia i wydania positkéw pacjentowi zostang
przekazani nowemnu wykonawcy by zachowagé cigglos¢ wykonywania ustugi?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie Nr 28

Ilu pracownikéw obecnie wykonuje ustuge przygotowania positkéw jednego dnia?
Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie dysponuje danymi na temat liczby pracownikow

Pytanie Nr 29

DOTYCZY SWZ

Jaka kwote przeznaczyt Zamawiajacy na realizacje tego zaméwienia?

Odpowiediz:

Kwota, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia Zamawiajacy przedstawi
najpdzniej przed otwarciem ofert, zgodnie z pkt. 9 ppkt. 3 SWZ.

Pytanie Nr 30

Prosimy o zalaczenie jadtospisu dekadowego obowigzujacego obecnie w Szpitalu Ogdlnym w
kolnie.

Odpowiedz:

Przykladowy jadtospis dekadowy zostat dotgczony w zataczeniu

Pytanie Nr 31

DOTYCZY ZAEACZNIKA NR 2 DO SWZ

Prosimy o wyrazenie zgody na stosowanie naczyn z tworzywa sztucznego- melaniny
dopuszczonego do stosowania w zywieniu zbiorowym zamiast naczyn porcelanowych, transport
porcelany jest narazony na pothuczenice sie, a co za tym idzie na czestszy koszt zakupu nowych
naczyn co bedzie miato znaczacy wplyw na koszt ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w ppkt 10) i 11) pkt.8 OPISU
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA- ZAE. NR 2 DO SWZ

Pytanie Nr 32

W przypadku nie wyrazenia zgody na stosowanie naczyn z tworzywa sztucznego, kto bedzie
ponosit koszty zakupu wiw naczyfn w przypadku stosowania porcelanowej zastawy , ich zniszczenia
rzez pacjentdw?”

Odpowiedz:

Koszty ponosié bedzie Wykonaweca.

& Centrala (86) 278 24 24 Zamowienia Publiczne Tel. (86) 27393 30
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Pytanie Nr 33

Czy pomieszczenia, ktdre beda wydzierzawione Wykonawey w zwigzku z realizacjg przedmiotu
zaméwienia odpowiadajg przepisom prawa, zasadom bezpieczenistwa i higieny pracy, p poz,
uwzgledniajg potrzeby oséb niepetnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczen zgodnie z
wymaganiami dostepnosci do nich?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 34

Czy i jakie urzadzenia podlegajg Dozorowi Technicznemu? Kto bedzie ponosit koszty dozoru i w
Jakiej sq one wysokosci?

Odpowiedz:

Urzadzenia nie podlegajg Dozorowi Technicznetnu. Konbolg sprawuje Sanepid. Odpowiedzialnosé
z tytulu ponosi wykonawca. W zwigzku z  tym Zamawiajgey  dopuszeza  tnozliwodd
przeprowadzenia Wizji [.okalnej.

Pytanie Nr 35

DOTYCZY SWZ

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznodé poniesienia przez Wykonawce innych dodatkowych
kosztéw, ktére nie zostaly zdefiniowane w SIW79 Jedli tak, to w jakiej wysokosci i z jakiego
tytutu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci ponoszenia przez Wykonawcow innych dodatkowych
koszt6w ktére nie zostaly zdefiniowane w SWZ.

Pytanie Nr 36

W jakim stanie technicznym znajdujg si¢ pomieszczenia przeznaczone do najmu, kiedy byt ostatnio
przeprowadzany remont.

Odpowiedz:

Pomieszczenia przeznaczone do najmu znajduja sie w dobrym stanie. Zamawiajacy dopuszcza, aby
Wykonawea dokonat Wizji Lokalnej pomieszezet, ktére bedg objgte dzierzawa.

Pytanie Nr 37

W jakiej formie jest wydawany positek?

- systemie bemarowy?

- systemie termosowym?

Odpowiedz:

Obecnie positki wydawane $g W systemie termosowym.

Pytanie Nr 38

JTakie ilosci naczyn i sztudcdw Jest niezbedna do wykonywania ustugi?
Odpowiedz:

Od 80 do 100 kompletéw sztuécdw | naczyn.

Pytanie Nr 39
Czy wykonawca jest zobligowany zainstalowaé urzadzenia pomiarowe dla dzierzawionych
pomieszezen( gazu, energii clektrycznej, wody)

& Centrala (86) 278 24 24 Zaméwienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30
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Odpowiedz:
Wykonawca nie jest zobligowany instalowa¢ urzadzefi pomiarowych.

Pytanie Nr 40

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsca montazu urzadzen pomiarowych?
Odpowiedz:

Wykonaweca nie jest zobligowany instalowag urzadzenia pomiarowego

Pytanie Nr 41

Czy wykonawca ma do dyspozycji dzwigi towarowe przy dystrybucji positkéw do oddziatéw, czy
musi korzystaé¢ ze schodéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada dZwigi towarowe przy dyst ybucji positkéw do oddziatow,

Pytanie Nr 42

(Czy w budynkach znajdujg sie windy i czy Wykonawea bedzie ponosil koszty Zwigzane z ich
uzytkowaniem?

Odpowiedz:

Tak, w budynkach znajdujg si¢ windy, Wykonawca nic ponosi kosztéw zwigzanych z ich
uzytkowaniem

Pytanie Nr 43

Kto obecnie odbiera odpady pokonsumpeyjne z oddziatéw, w Jakiej ilosci i ile razy w tygodniu?
Odpowiedz:

Odpady pokonsumpcyjne z oddzialéw odbiera obecnie Wykonawca kazdego dnia i po kazdym
positku.

Pytanie Nr 44

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenie elektronicznego systemu zamawiania positkéw, ktéry
znacznie usprawni zgtaszanie zaméwien na positki i ich ewentualne korekty. Ilosci positkéw oraz
korekty, reklamacje, zamoéwienia diet specjalistycznych, uwagi, zglaszane §§ przez uprawnione
osoby, na udoslgpnionej przez Wykonawce stronie internetowej lub bezposrednio w aplikacji
mobilne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamawianie positkéw za pomocg poczty elektronicznej.

Pytanie Nr 45

Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wylgcznie w
przypadku naglych i niespodziewanych nieobecnosei, pracownika zatrudnionego na umowe ¢
pracg, wynikajgcych z przyczyn losowych(m. in. zwolnienia lekarskie > porodu, urlopu na zgdanie,
objecie kwarantanna)

Uzasadnienie: Koniecznodé zachowania wymogu zatrudnienia wylgcznie na umowe o prace w
sytuacjach losowych, zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia Jest nierealne. Wykonawca nie
jest w stanie przewidzieé ile os6b bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim czy
objetych kwarantanng. Zatrudnienie na umowe o pracg poprzedzane jest spelnieniem szeregu
wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badap lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy
szkolefi BHP, co w sytuacjach nagtych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwigzku z
powyzszym wnosimy jak na wstepie,
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 46

DOTYCZY WZORU UMOWY

Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie w wzorze Umowy zapisu umozliwiajgcego stronom
rozwigzanie umowy z 2 miesigcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie
nastgpujgcego zapisu: , Kazda ze stron moze wypowiedzieé umowe z waznych powodéw z
zachowaniem 2 miesiecznego okresu wypowiedzenia.” Nalezy zauwazy€, ze w przypadku uméw

na wykonywanie zobowigzan umownych dla kazdej ze stron, Jak réwniez w sposéb kompleksowy i
wyezerpujacy uregulowaé procedury  posigpowania w takich wypadkach, Wprowadzenie
mozliwosci rozwiazania umowy za wypowiedzeniem ma na cely stworzenie podslaw prawnych do
zakoniczenia stosunku prawnego pomigdzy stronami, jezeli z okreslonych powodow nie Sg one
zainteresowane dalszym kontynuowaniem wspolpracy na dotychczasowych warunkach. Majac na

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wprowadza zapisu.

Pytanie Nr 47

Czy w stosunku do pomieszezent k, ktére beda wydzierzawione Wykonawcy, zostaly wydane
decyzje nakazujace przeprowadzenia prac, a wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje
zewnetrzne dotyczace stanu sanitarno- technicznego pomieszczent? Jezelj 53, to prosimy o podanie,
Jakie sg to zalecenia oraz w jakich terminach nalezy je wykonaé i po czyjej stronie lezy koszt ich
wykonania?

Odpowiedz:

Zalecenia badz nakazy nie zostaty wydane wzgledem zamawiajgcego. Ewentualne zalecenia bgdz
nakazy wzgledem obecnego Wykonawcy nie sg znane, Ewentualny koszt ponosi Wykonawca.

Pytanie Nr 48

DOTYCZY WZORU UMOWY

Czy zamawiajacy ustali prog maksymalnego odchylenia liczby zamawianych positkéw, do ktdrego
Wykonawea nie bedzie wnosit zadnych skutkéw prawnych i roszczen?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 1 ust 5 wzory umowy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo ograniczenia ilogei
przedmiotu umowy, co moze spowodowac¢ zmniejszenie wartosci umowy, jednak nie wigcej niz o
20 %.

Pytanie Nr 49

Prosimy o podanie $rednio miesigeznego kosztu netto za ostatnie 12 miesiecy( marzec 2020- Luty
2021);

- kosztu pobrane;j energii elektrycznej

- koszty ogrzewania CO

B Centrala (86) 278 24 24 Zamoéwienia Publiczne Tel, (86) 273 93 30
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- koszt odprowadzania $ciekow

- koszty dostarczenia cieplej i zimnej wody

- koszty przegladéw technicznych budynkdéw

- koszty czyszczenia odstojnika thiszezu

- koszt DDD

- koszt odpadéw komunalnych

- koszty za konserwacje i serwisowanie urzadzen dzwigowych(UTD)
- innych

Odpowiedz:

- naleznos¢ za energic elekiryczng kuchni: 8.178,91z1

- naleznos¢ za dostarczenie cieplej wody: 11.108,16 zt

- nalezno$é za dostarczenie zimnej wody: 426,81 zt

- naleznosé za ushuge odprowadzenia sciekéw: 3 347,10z71

Koszty ogrzewania CO, przegladow technicznych budynkéw i za konserwacje i serwisowanie
urzgdzen dzwigowych( UTD) ponosi Szpilal Wywdz nieczystose: stalych Wykonawca Zorganizuje
swoim staraniem i na swoj wlasny koszt.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiajacy w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przewiduje przejgcie przez
Wykonawce pracownikéow trybie art. 23° kodeksu pracy? W przypadku odpowiedzi pozytywnej
prosimy o odpowiedz:

* Prosimy o podanie, jaka Jest wysoko$¢ wynagrodzen przejmowanych pracownikéw z
wyszcezegolnieniem  kosztow, wynagrodzenia zasadniczego, premii, ZUS-u itp. Na
poszczegolnego pracownika.

o  Czy wérdd oséb do przejecia sa osoby po 50 roku zycia?

* Czy w okresie $wiadczonej ustugi nalezy bra¢ pod uwage odprawy emerytalne? Jesli tak to
Jakiej wielkosci?

°© Czy przejeci pracownicy w trakcie realizacji umowy nabeds prawo do nagrod
Jubileuszowych lub dodatkéw stazowych? Jesli tak to, w jakiej wysokosci? Prosimy o
podanie doktadnej daty wyplaty nagrody, dodatku stazowego( miesiac i rok).

¢  Czy wéréd pracownikéw wystepuja osoby przebywajgce na dhugotrwatych zwolnieniach
lekarskich, urlopach macierzyfiskich, wychowawczych? Prosimy o dokladne zestawienie

0s0b,

o Czy wéréd oséb do przejgcia sg osoby niepelnosprawne- Jesli tak w jaki stopniu
niepetnosprawnogci?

* Czy wszystkie osoby przejmowane majg wazne badania lekarskie i aktnalne ksigzeczki
zdrowia?

¢ Prosimy o podanie dat granicznych dla kazdej przejmowanej osoby, kiedy korczy sie
wazno$¢ badan lekarskich.

¢ Czy zamawiajacy bedzie ponosit petna odpowiedzialnoéé za zobowigzania wobec
pracownikéw przekazanych nowemu wykonawcy w trybie art. 23’kp powstale przed dniem
przekazania?

o Czy zamawiajacy posiada Jjakiekolwiek zaleglogci z tytutu stosunku pracy wobec grupy
pracownikéw przewidzianych do przekazania? Jedli tak, to z jakiego tytulu i w jakiej
wysokosci?( w szczeglnosei niewyplacone nagrody Jubileuszowe, opdznienia z wyplata
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wynagrodzen, zaleglosci w oplacaniu skiadek na ZUS, naleznosci z tytutu nadgodzin, pracy
w dnt wolne, dyzuréw itp.)

° Jaki jest stan godzin $wigtecznych i nadgodzin w rozbiciu na poszezegdlnych pracownikéw?

° Prosimy o podanie doktadnych nazw i adreséw zwigzkéw zawodowych dziatajacych w
Szpitalu.

* Czy przejmowani pracownicy sg objeci uktadem zbiorowym pracy?

o Czy istnieje jakiekolwiek odrebne porozumienie, umowa, pakiet socjalny podpisywany ze
zwiazkami zawodowymi, w ktérym pracodawca zobowiazuje si¢ do jakichkolwiek
gwaranci w zakresie zatrudnienia pracownikéw lub wysokosci ich wynagradzania?

o Czy pracownicy sa objeci Zakladowym Funduszem Swiadczen Socjalnych, jesli tak to
prosze o jego udostepnienie?

® Proszg¢ o przekazanie danych dotyczgcych odpiséw dokonywanych na ZFSS oraz na
obligaloryjne swiadczenia socjalne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zwigzku z prowadzonym poslepowaniem nie przewiduje przejecia przez
Wykonawcg pracownikéw w trybie art. 23 kodeksu pracy.

Pytanie Nr 51

Prosimy o podanie stanu technicznego sprzgtu przekazywanego przyszlemu wykonawcy?
Odpowiedz;

Stan techniczny sprzetu jest dobry.

Pytanie Nr 52

DOTYCZY ZAX ACZNIKA NR 10 DO SWZ

Czy Zamawiajacy przekazuje jakikolwiek drobny sprzet konieczny do realizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przekazuje jakiegokolwiek drobnego sprzetu koniecznego do realizacji, oprocz
wyposazenia znajdujgcego si¢ na stanie kuchni( zatgcznik Nr. 10 do SWZ).

Pytanie Nr 53

Dotyczy ZALACZNIKA NR 5A I 5B DO SWZ

Proszg o informacje, czy zapis w zataczniku Nr Sa do SWZ tj. ,, Na potrzeby postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Swiadezenie ustug odbioru, transportu i utylizacji
odpadéw medycznych dla Szpitala Ogélnego w Kolnie”, jest poprawny i dotyczy postepowania
przetargowego dot. Swiadczenia ushug gastronomicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ w zatgezniku Nr 5a i Nr 5b do SWZ

Zamawiajgcy zmieniony zalgcznik zamiesdcil na stronic internetowej. www.szpitalkelno.pl 014z
https://minivortal.uzp.qev.pl/ jako zatgeznik Nr 5a do SWZ oraz zalgeznik Sb po zmianach.

Jednoczesnie Zamawiajgcy Szpital Ogblny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, dzialajac na
podstawie art. 286 ust.] w powiazaniu z art.286 ust.3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 1., poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany tregci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia zwanej dalej SWZ oraz przedhuza termin skladania ofert.
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L. W zalgczniku Nr. 2 do SW7, - Opis przedmiotu zaméwienia-zamawiajqcy Zmienia

zapis w pkt. 3 ppkt 1:

Z:
»1) Dieta podstawowa (D
Zywienie podstawowe zaleca si¢ chorym leczonym w szpitalach, ktérzy nie wymagaja

racjonalnego zywienia ludzi zdrowych wymagane i kontrolowane przez Wojewddzka Stacje
Sanitarno- Epidemologiczna.  Wartosé zuzycia  produktéw na przygotowanie
positkdw(osobodzien) dla diety podstawowej nalezy obliczy¢ zachowujgc wymagane
normy:

1800-2100 keal (warto$é Srednia wazona)-

Biatko ogoélem 86g(biatko zwierzgee 40 g)

Thiszez 73 g

Weglowodany ogolem 315 g(w tym blonnik pokarmowy 25-35g)”

Na:

»» 1) Dieta podstawowa D

Zywienie podstawowe zaleca si¢ chorym leczonym w szpitalach, ktérzy nie wymagajg
rygorystycznego zywienia dietetycznego. Powinno ono spelniaé wszystkie warunki
racjonalnego zywienia ludzi zdrowych wymagane i kontrolowane przez Wojewodzkg Stacje
Sanitarno- Epidemologiczng.  Wartosé zuzycia  produktéw na przygotowanie
positkéw(osobodzies) dla diety podstawowej nalezy obliczy¢ zachowujgc wymagane
normy:

Warto$¢ energetyczna 1800-2100 keal

Biatko- 10-20 %

Thuszeze- 35%

Weglowodany ogélem:45-65%"

- W Zalgezniku Nr 2 do SWZ, - Opis przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy zmienia
zapis w pkt 3 ppkt 2:

Z:

» 2) Dieta fatwostrawna (ID)

Dieta fatwostrawna najezesciej znajduje zastosowanie w schorzeniach ukiadu trawiennego
oraz w zywieniu ludzi starszych. Wartosé zuzycia produktéw na przygotowanie
positkéw(osobodzien) dla diety latwo strawnej nalezy obliczy¢é zachowujgc wymagane
normy:

1800-2100 kcal

Biatko 89 g

Thuszez 70 g

Weglowodany 304 g

Dieta lekkostrawna z ograniczeniem thuszezu ma zastosowanie w ostrym i przewlektym
zapaleniu watroby, trzustki, przewleklym zapaleniy pecherzyka i drég zblciowych. Dieta ta
nie zawiera produktéw trudno strawnych i wzdymajacych. Ograniczenie tluszezu jest
konieczne ze wzgledu na uposledzenie jego trawienia i wehianiania. Stosuje sie thuszeze
tylko pochodzenia roslinnego. Ilo$¢ blonnika jest ograniczona, takie produkty jak warzywa i
owoce podawane sg prawie wylgcznie w postaci gotowanej, ©°
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Na:
»2) Dieta latwostrawna (In

¢ Dieta latwostrawna najezesciej znajduje zastosowanie w schorzeniach uklady
trawiennego oraz w zywieniu ludzi starszych. Warto$é zuzycia produktéw na
przygotowanie positkéw(osobodzien) dia diety latwo strawnej nalezy obliczyé
zachowujgc wymagane normy:

Wartos¢ energetyczna 1800-2100 keal
Biatko- 10-20 %

Thuszeze- 35%

Weglowodany ogélem:45-65%

° Dieta lekkostrawna z ograniczeniem thiszezu ma zastosowanie w ostrym i
przewlektym zapaleniu wylroby, trzustki, przewleklym zapaleniu pecherzyka i drog
z6lciowych. Dieta ta nie zawiera produktéw trudug strawnych 1 wzdymajgeych.
Ograniczenie thuszezu Jest konieczne s¢ wzgledu na uposiedzenie jego trawienia i
wehianiania. Stosuje si¢ thuszeze tylko pochodzenia rodlinnego. Ilo$é¢ blonnika jest
ograniczona, takie produkty jak warzywa i owoce podawane sg prawie wylacznie w
postaci gotowanej. Nalezy zachowaé wymagane normy:

Warto$¢ encrgetyczna diety1800-2100 keal
Biatko- 10-20 %

Thaszeze- 30%

Weglowodany ogétem:50-60%

o Dieta lekkostrawna z ograniczeniem substanciji pobudzajacych wydzielanie soku
zolgdkowego jest modyfikacja diety lekkostrawnej. Zngjduje zastosowanie u
pacjentéw z choroba wrzodowa zoladka lub dwunastnicy, refluksem zoladkowo-
przetykowym. Z diety wyklucza si¢ potrawy smazone, mocne wywary z mies,
mocng kawe i herbate.”

3. W zalgezniku Nr 5a do SWZ- Oswiadezenie podmiotu udostepniajgcego zasoby
zamawiajacy zmienia tresé;

Z:
-» Na potrzeby postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. .Swiadczenie ushug

odbioru, transportu i utvlizacii odpaddéw medycznych dia Szpitala Ogolnego w Kolnie”,

Znak sprawy: Sz.0./ ZP/03/21, oswiadczam co nastepuje: *’
Na:

»» Na potrzeby postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pu. ,.Swiadczenie ustug

gastronomicznych dla Szpitala Qgdlneco w Kolnie”, Znak sprawy: Sz.0./ ZPA3/21,

oswiadczam co nastepuje: *°

4. W zalgczniku Nr 5b do SWZ, - Of$wiadczenie podmiotu udostepniajacego zasoby -
zamawiajacy zmienia tre$é:
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Z:

»» Na potrzeby postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. .Swiadczenie ustug
odbioru, transportu i utylizacji odpadéw medveznych dia Szpitala Ogélnego w Kolnie™,
Znak sprawy: Sz.0./ £P/03/21, oswiadczam co nastepuje:”

Na:

»» Na potrzeby postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,.Swiadczenie ustug
gastronomicznych dia Szpitala Ogdlnego w Kolnie”. Znak sprawy: Sz.0./ ZP/03/21, oswiadczam
CO nastepuje: ©’

W zalgczniku Nr 11 do SWZ- Wzér umowy zamawiajacy zmienia tresé §6:

Z:

»SUony ustalaja, iz srodki finansowe na zakup produktow Zywnosciowych, przeznaczonych
na realizacje zaméwienia preez Zamawiajacego, wynosic beda 8,00 21 brutto na osobodziefi
(stownie: szesé zlotych).”

Na:

-»Strony ustalajg, iz rodki finansowe na zakup produktow zywnosciowych, przeznaczonych
na realizacje zaméwienia przez Zamawiajgcego, wynosié beda 8,00 21. brutto na osobodzien
(stownie: osiem ziotych).”

W zalgeznika Nr 11 do SWZ - Wzér umowy Zamawiajacy dodaje ust. 5 w § 16 o
nast¢pujacej tresci:

»d.5trony mogg dokonaé¢ w formie pisemnego aneksu zmiany wynagrodzenia zgodnie z art,
439 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, jednak nie
wezesniej niz po uplywie 12 miesigcy realizacji umowy. Ustalone wynagrodzenie bedzie
waloryzowane o warto$é wskaznika cen towar6w i usfug, publikowanego w Komunikacie
Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego. Zwalor yZowana stawka wynagrodzenin znajduje
zastosowanie poczawszy od pierwszego dnia, ktérego zmiana dotyczy na podstawie
opublikowanego Komunikat prezesa Gléwnego Urzedu Statystycznego. Wykonawca winien
zlozy¢ do Zamawiajacego wniosek o powyzszym zakresie”

W zalaczniku Nr 11 do SWZ, - Wazgr umowy - Zamawiajgcy zmienia tre§é § 13 ust.1
pkt.1. litera a) :

Z:
») Za odstgpienie od Umowy z przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialnodé, w wysokosci
10% miesigcznego wynagrodzenia oferowanego netto™,

Na:

»&) Za odstgpienie od umowy z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialno$é, laczna
maksymaina wysokogé dochodzonych kar umownych nie moze przekroczyé 10% wartodei
catkowitej umowy brutto okreslonej w § 8 ust.1
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8. W zalacznikn Nr 11 do SWZ- Wzér umowy Zamawiajgcy nadaje tre§é § 13 ust.1 pkt.1.
litera ¢) o tresci :

»€) W wysokosci 500,00 2t za kazdy stwierdzony przypadek naruszenia umowy
wymieniony w § 4 ust. 14”

W celu wypehienia dyspozycji zawartej w art, 284 ust. 2 W powigzaniu z art. 286

ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 1. Prawo zaméwieny publicznych ( Dz. U. z 2019r.

poz. 2019 ze zm.) Zamawiajgcy, Szpital Ogolny w Kolnie przesuwa termin sktadania i

otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu,

Nowy termin sktadania i otwarcia ofert wyznacza sie na;
Termin skladania ofert: 20.04.2021r. godz. 11:00
Termin otwarcia ofert: 20.04.2021r. godz. 11:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania 1 otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tresé ppkt.
9) w pkt. 7 SWZ- ,, Termin zwigzania oferty” i otrzymuje nowe brzmienie:

» 9) Termin zwiazania oferta:

a)  Termin zwiazania oferta wynosi 30 dni tj, Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia
19.05.2021r.

b)  Bieg terminu zwigzania oferty rozpoczyna sig¢ wraz z uplywem terminu skladania
oferty.

Niniejsze pismo wraz ze mienionymi zalgcznikami Zamawiajgcy zamiescil na stronie
internetowej: www.szpitalkoliio.pl oraz hittps://miniportal, uzp.gov.pl
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